第３号様式

	年　　月　　日

東久留米市長　殿
住　所
申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者名）

再利用対象物保管場所設置届
東久留米市廃棄物の処理及び再利用に関する条例第１３条第２項
　　の規定に基づき、下記のとおり届出します。

建築物の名称
設置場所
建設者

住　　　所
管理者

住　　所

氏　　名

電話番号

氏　　　名
建築物の用途
建築物の構造
地上　　階
造
地下　　階

建築物の延床面積
㎡

敷地面積
㎡

工事完成年月日
年　月　日

保管場所の位置図

保管場所
　カ所　　　㎡

収集車の通行道路
公道　・　私道

幅員　　　ｍ
再利用等の種類